lance recebido a partir dos 03 minutos finais, serão acrescidos 03 minutos para o término do leilão.   

No caso de algum dia designado para a realização da Hasta Pública ser feriado, o mesmo realizar-se-á no próximo dia útil 

subsequente, independentemente de nova publicação do edital. 

VALOR DA DÍVIDA: R$ 20.997,11 (vinte mil, novecentos e noventa e sete reais, e onze centavos) até a posição de 30 

de agosto de 2011 (não atualizada); subtrai do valor da dívida a quantia de R$ 1.708,91 (mil, setecentos e oito reais, e 

noventa e um centavos) referente ao alvará judicial n. 039/2021. 

BEM(NS): 01 (um) Imóvel, terreno urbano com área total de 2.500,00m² localizado na Rua Projetada, bairro Odonzão, 

Serra Branca PB. O imóvel está registrado sob a Matrícula de nº 1.749 com data de aquisição em 02/09/1998, Cartório

[...]

imóvel pertencente a Aimar Braz de Queiroz; ao Sul, com imóvel pertencente a Severino Bernardo de Lima; Frente, com 

a via pública e, aos Fundos, com imóvel pertencente a Severino Bernardo de Lima, conforme consta na Certidão de 

Inteiro Teor do imóvel apresentada. 

AVALIAÇÃO: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais) em 31 de janeiro de 2024. 

DEPOSITÁRIO: MARIA DAS DORES DARIO SOUSA LIMA. 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição supra 

ÔNUS: Consta Penhora nos autos do processo de n.º 0000035-08.2007.8.15.0911; e outros eventuais ônus constantes da